PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 692/2025 – CM
    Garça, 26 de junho de 2025.

Requerimento nº 718/2025
Vereador:    Lico
Assunto:  Solicita informações sobre o Distrito

Empresarial.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo informou que:

1) No total são 45 empresas, sendo 32 aprovadas e 13 em

andamento;

2) 6 empresas;

3) 39 empresas;

4) Se encontra em andamento um projeto orçamentário, o

qual ainda não foi finalizado.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-08-05T14:51:41-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834